

BG Transport ApS

Kornblomstvej 14 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2021

Bayram Altay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BG Transport ApS
Kornblomstvej 14 1 th
2300 København S

e-mailadresse: dicle@live.dk

CVR-nr: 39511320

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport og logistik virksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 537.543, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 699.141 samt en balance på kr. 1.575.451. Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.758.734	1.523.206
Personaleomkostninger		-2.088.407	-1.596.397
Lønninger			-1.215.649
Andre omkostninger til social sikring			-10.477
Andre personaleomkostninger			-370.271
Resultat af ordinær primær drift		670.327	-73.191
Øvrige finansielle omkostninger		-1.884	-12.361
Ordinært resultat før skat		668.443	-85.552
Skat af årets resultat		-130.900	0
Årets resultat		537.543	-85.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		537.543	-85.552
I alt		537.543	-85.552

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		59.000	59.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.000	59.000
Anlægsaktiver i alt		59.000	59.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		859.462	250.290
Andre tilgodehavender		23.632	
Tilgodehavender i alt		883.094	250.290
Likvide beholdninger		633.357	80.759
Omsætningsaktiver i alt		1.516.451	331.049
AKTIVER I ALT		1.575.451	390.049

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		240.000	240.000
Overført resultat		459.141	-78.402
Egenkapital i alt		699.141	161.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.243	
Skyldig selskabsskat		130.900	0
Skyldig moms og afgifter		398.170	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.997	228.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		876.310	228.451
Gældsforpligtelser i alt		876.310	228.451
PASSIVER I ALT		1.575.451	390.049

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret